conciare. far le riparazionig coperirel rimettere le tegole. .

m Sine nelictum. in altre carte neglectum. vale senta negli

genza.

w ln missa s. LaurentiL cioe uel giorno di s.L

ai to di agostm Anche oggidi continua P uso di

dellyamtto delle terre in quel giorno. .

tSj ll senso qui non s ben chiaro. credo chc il notam aifbm

voluto dire. che komano e Madelberto dovevano dar da manumre

alllabbadessa ed alle monache localricil se andando a vedere la

vendemmia volevano refocillarsi. e che essi od il loro messo erano

lennli a sopperire alle spese del vitto per lyagente del monaStero

ll verbo superesse per sopperin ha qui un significato nuovo. e c

non e del buoti latino
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Actum civitateiMediolani. . i vf . .

i gignit i- i- manuum suprascriptmuin a-llomanoni et

Madelberti1 qui de libelto ut Supm fieri rogavea

mii et eorum relectumwesti xq . jihn 1 v g v

Signa 1- 1- i- manuumtAnblrosiivabitator civitate Me

diolani filii Siselbertijet iuliani abitator eadem civiL

tate Mediolanij seuPaiiloni ferrariohabitntor eoden

vico Piovatey teetisi fi . ir 1- fuxi . rura

t Magnus notarius et judex dominorum regum

scripsia postradita complevi et dedi.

PLviL . v .i

Ann. aug mense januhriox r . -- -

Senedicta de Pescallo et bellasia de liislacoy forte

comobrimze ex fratribus Lupo et-Stephano p ruen

dunt feodeverto det Spuranor vvineolam in loco

liislacotli

lix aulographo olim in monasterio s. Amlbroug yi

nunc in Arch. s. fidelis MedioL i

bozio

in nomine nomini nostri jesu christi fingo et

filio eius Lotharius gracia nei reges1 anno regni

predicti domini hugonis quintodecimoi Lotharii vero

decimoy mense ianuarii 1 indictione quartadecima.

Manifesta sumus nos Senedicta filia quondam Luponi

de Pescalle sito liislacisfma et coniux Srigorioni filii

Andrei item de liislacisa seu hellaxia filia quondam

Stefanoni item de Sislacisg ipsa benedicta per con

sensum et largitatem soprascripti Srigorioni iugali

meoa atque nobis qui supra iugalibus consencientes

et subter in omnibus confirmantes suprascripto

Andrea socro et genitor nostrog et manifesta sumus

nos ipsas vivere videmur lege romanas nos quod

insimul accepimus ad te reodevertip filius Petronaci

de Spuranio foris prope insula comense tala argentum

denariis bonis solidos legitimos decem finitum pre

ciumj sicut inter nobis conveniti pro una pecia de

terra quod est vineas cum area in qua extatj iuris

nostris que supra lienedictani et liellaxiani vinde